2025 年４月２日

各 位

会 社 名 株式会社芝浦電子

代 表 者 名 代表取締役社長社長執行役員 葛西 晃

（コード番号 ６９５７ 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員経営管理部長 星ノ谷 行秀

電 話 番 号 ０４８－６１５－４０００

YAGEO Corporation との面談実施に関するお知らせ

当社が 2025 年３月 27 日付「YAGEO Corporation に対する「質問状（２）」への回答受領に関する

お知らせ」において、YAGEO Corporation（以下「YAGEO」といいます。）との間で、ＮＤＡ締結後、

面談を実施すべく調整している旨を公表しておりましたが、当社は、2025 年３月 28日付で YAGEO

との間でＮＤＡを締結し、本日、当社社長を始めとした役員７名及び特別委員会は、YAGEO の会長

を始めとした経営陣９名と対面で面談を実施しましたので、お知らせいたします。

当社は、経済産業省の「企業買収における行動指針」に則り、YAGEO の提案が当社の企業価値ひ

いては株主共同の利益を確保し又は向上させるかという観点から、引き続き真摯に検討してまいり

ます。

（ご参照）

・2025 年２月５日「YAGEO Corporation による当社株式に対する公開買付けの開始予定に関するお

知らせ」

・2025 年２月 12 日「特別委員会の設置に関するお知らせ」

・2025 年２月 14 日「YAGEO Corporation による書簡受領のお知らせ」

・2025 年２月 26 日「YAGEO Corporation に対する『質問状』の送付に関するお知らせ」

・2025 年３月７日「YAGEO Corporation に対する『質問状』への回答受領に関するお知らせ」

・2025 年３月 19 日「YAGEO Corporation に対する『質問状（２）』の送付に関するお知らせ」

・2025 年３月 27 日「YAGEO Corporation に対する『質問状（２）』への回答受領に関するお知ら

せ」

・2025 年３月 28 日「 （訂正）「株式会社芝浦電子（証券コード：6957）に対する公開買付けの開始

予定に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ」

以上